
 

PLIN  KONJŠČINA  d.o.o.   Podaci               Banka   Žiro račun 

Bistrička cesta 1, 49 282 Konjščina, Hrvatska Trgovački  sud u Zagrebu              Privredna banka Zagreb d.d. 2340009-1110365521 

Tel.+ 385 (49) 226-426, +385 (49) 375-095  broj upisa Tt-08/15785-2               Podružnica Krapina 

Fax. +385 (49) 226-426   MBS: 080681869              49 000 Krapina  

e-mail: info@plin-konjscina.hr  Temeljni kapital - uplaćen u cijelosti: 43.228.600,00 kn                   Magistratska 3. 

Uprava Društva: Stjepan Ščapec  MB: 2465604;  OIB:92671926569    

      

     

   

 
 
 
Poštovani kupci, 

 

Prema odredbama Zakona o tržištu plina („Narodne novine“ broj18/18 i 23/20)  Hrvatska 

energetska regulatorna agencija (HERA) je krajem prošle godine provela Javni natječaj za 

odabir opskrbljivača u obvezi javne usluge opskrbe plinom za sva distribucijska područja u 

Republici Hrvatskoj. 

HERA je nakon provedenog natječaja na 27. sjednici Upravnog vijeća, održanoj dana 11. 

prosinca 2020. godine, donijela Odluke o odabiru za svako pojedino distribucijsko područje 

pa se tako Odlukom HERA-e Plin Konjščina d.o.o., Bistrička cesta 1, 49282 Konjščina 

određuje za opskrbljivača u obvezi javne usluge opskrbe plinom kupaca iz kategorije 

kućanstava, na distribucijskom području operatora distribucijskog sustava  Plin Konjščina 

d.o.o., za razdoblje od 01. travnja 2021. do 30. rujna 2024. godine. 

Ovim putem Vas obavještavamo o novim okolnostima u opskrbi plinom u obvezi javne 

usluge te smo vam dostavili Uvjete ugovora o opskrbi plinom koji su objavljeni na našim web 

stranicama.  

Promjena cijene plina prema  Odluci o iznosu tarifnih stavki za javnu uslugu opskrbe plinom 

za razdoblje od 1. travnja do 31. prosinca 2021. (Narodne novine, br. 28/21) dostupne su na 

web stranicama Plin Konjščina d.o.o. na http://www.plin-konjscina.hr/, i u „Narodnim 

novinama“ br.28/21.  

Stojimo vam na raspolaganju Vam na raspolaganju u slučaju bilo kakvih pojašnjenja te nam 

se slobodno obratite na vama bilo kakav prihvatljiv način. 

S poštovanjem,       

    

 

Plin Konjščina d.o.o. 

          Direktor: 
    Stjepan Ščapec 

 

http://www.plin-konjscina.hr/

